Sutarties priedas Nr. 4 „Mėnesinis atlyginimas ir išskaitų mechanizmas“

[bookmark: _Ref200535596][bookmark: _Ref200783904][bookmark: _Ref200794389][bookmark: _Ref202850775]
I. Bendrosios nuostatos
1. Šiame Sutarties priede vartojamos sąvokos turi tokią pačią reikšmę, kokia joms suteikta Sutartyje, nebent aiškiai būtų pasakyta kitaip arba kontekstas aiškiai suteiktų kitą prasmę.
2. Iškilus ginčams dėl šio priedo nuostatų taikymo, jie sprendžiami Sutartyje nurodyta tvarka.

II. [bookmark: _Ref200949716][bookmark: _Ref220486400]Preliminarus mėnesinis atlyginimas ir jo apskaičiavimo tvarka
3. Preliminaraus mėnesinio atlyginimo dydžio apskaičiavimo būdas yra: fiksuotas įkainis su peržiūra.
4. Užsakovas įsipareigoja apmokėti už Paslaugas, suteiktas pagal Sutartį, šioje Sutartyje nurodyta tvarka pagal Paslaugų teikėjo Pasiūlyme (Priedas Nr. 2) 2020 m. gegužės mėn. 18 d. nurodytus įkainius be PVM. Pridėtinės vertės mokestis skaičiuojamas ir apmokamas Lietuvos Respublikos galiojančių teisės aktų nustatyta tvarka pagal tuo metu galiojančius tarifus. Pasikeitus Lietuvos Respublikoje galiojančiuose teisės aktuose numatytam PVM dydžiui, PVM bus apskaičiuojamas galiojančių teisės aktų nustatyta tvarka, taikant PVM dydį, galiojantį prievolės apskaičiuoti PVM atsiradimo momentu.  
5. Atsiskaitymas už Paslaugas bus vykdomas pagal fiksuotus įkainius (kainą), t.y., mokėtina pastovioji išlaidų kaina (P):
632,00 Eur/apvažiavimas be PVM 1MKA12*
395,00 Eur/apvažiavimas be PVM 2MKA40*
392,00 Eur/apvažiavimas be PVM 1MA17*
107,00 Eur/apvažiavimas be PVM 2MA35*
*Paslaugos dalys, aprašytos Sutarties priede Nr. 1. Paslaugos dalys gali būti keičiamos pagal poreikį, vienas paslaugos dalis padažninant, kitas – paretinant. Keičiant paslaugų dalis, sutartyje  maksimali Sutarties vertė gali didėti arba mažėti iki 15 %
kintama dalis (K), pagal faktiškai aptarnautų konteinerių kiekį ir fiksuotą ištuštinimo įkainį:
3,15 Eur be PVM už 5 m3 talpos konteinerių ištuštinimą;
0,65 Eur be PVM už 1,1 m3 talpos konteinerių ištuštinimą;
0,53 Eur be PVM už 0,24 m3 talpos konteinerių ištuštinimą;
0,34 Eur be PVM už 0,12 m3 talpos konteinerių ištuštinimą;
5,49 Eur be PVM už 1,3 m3 talpos maisto atliekų konteinerių ištuštinimą;
0,39 Eur be PVM už 0,12 m3 talpos maisto atliekų konteinerių ištuštinimą.

bei kitų paslaugų kaina (B) (jeigu jos bus suteiktos) pagal fiksuotus įkainius:
50,92 Eur/t be PVM už didelių gabaritų  atliekų surinkimą apvažiavimo būdu (iš gyventojų ir konteinerių aikštelių);
2 Eur be PVM už konteinerio pakeitimą/papildymą kai konteinerį pasiima pats atliekų turėtojas;
4,71 Eur be PVM už konteinerio pakeitimą/papildymą kai konteineris pristatomas atliekų turėtojui.
Į maksimalią metinę paslaugos kainą neįeinantys įkainiai:
Pastovioji dalis:
334,74 Eur/apvažiavimas be PVM 3MKA1
Kintama dalis:
0,72 Eur be PVM už 1,1 m3 talpos konteinerių ištuštinimą;
0,21 Eur be PVM už 0,24 m3 talpos konteinerių ištuštinimą;
0,16 Eur be PVM už 0,12 m3 talpos konteinerių ištuštinimą


 +B

	PMAnk
	n-tųjų metų, k-tojo mėnesio preliminari Užsakovo mokėjimo Paslaugos teikėjui už suteiktas paslaugas suma;

	P
	mokėtina pastovioji mėnesio kaina;

	K
B
	kintama dalis.
kitos paslaugos



6. Visais atvejais bendra maksimali metinė teikiamų Paslaugų kaina negali viršyti 60656,12 Eur be PVM (įvertinus galimą 15 % pabrangimą). Maksimali metinė teikiamų Paslaugų kaina yra perskaičiuojama Sutartyje numatytais įkainių perskaičiavimo atvejais ir tvarka.
7. Paslaugų teikimo įkainiams įtakos negali turėti terminų pažeidimai, medžiagų, įrengimų, darbo užmokesčio ir kitų panašių išlaidų išaugimas.  
8. Šalys susitaria, kad pakitus rinkos veiksniams, Lietuvos statistikos departamento oficialiai skelbiamiems duomenims, Šios Sutarties priede Nr. 2 nurodyti įkainiai perskaičiuojami sudarant rašytinį Šalių susitarimą. Paslaugų teikėjui mokėtini įkainiai perskaičiuojami, tik atsižvelgiant į Vartotojų kainų indekso pokyčius.
	Indeksas – Lietuvos Respublikos statistikos departamento (www.stat.gov.lt) skelbiamas Vartotojų kainų indeksas.
	Perskaičiavimo laikotarpis – tai laikotarpis, per kurį Indeksas pakinta tiek, kad turi būti perskaičiuojami įkainiai. Perskaičiavimo laikotarpio pradžia laikoma viešojo pirkimo sutarties įsigaliojimo data. Perskaičiavimo laikotarpio pradžia laikoma viešojo pirkimo sutarties įsigaliojimo data. Perskaičiavimo laikotarpis yra 12 kalendorinių mėnesių.
	Įkainiai gali būti perskaičiuojami, kai Indekso pokytis yra ne mažesnis kaip 1 proc. nuo Sutarties įsigaliojimo datos, o po to nuo paskutinio įkainių perskaičiavimo visai vėlesniais kartais.
	Įkainiai perskaičiuojami bet kuriai iš Šalių pateikus kitai Šaliai prašymą perskaičiuoti įkainius. Prašyme turi būti nurodytas įkainių perskaičiavimui naudojamas Perskaičiavimo laikotarpis. Įkainiai laikomi perskaičiuoti, kai Šalys pasirašo susitarimą dėl jų perskaičiavimo. Nei viena iš Šalių neturi teisės atsisakyti pasirašyti tokį susitarimą be pagrįstų priežasčių. 
	Įkainiai perskaičiuojami pagal žemiau nurodytą formulę:


Pateiktoje formulėje:

	Sp
	Perskaičiuotas įkainis;

	S
	Įkainis perskaičiavimo laikotarpio pradžioje;

	IPr
	Perskaičiavimo laikotarpio pradžios Indeksas;

	IPb
	Perskaičiavimo laikotarpio pabaigos Indeksas (nurodytas Šalies prašyme).

	Perskaičiuoti Paslaugų įkainiai taikomi po perskaičiavimo suteiktoms Paslaugoms apmokėti



III. Einamąjį mėnesį Paslaugų teikėjui mokamos faktinės sumos apskaičiavimas
9. Einamąjį mėnesį Paslaugų teikėjui mokamą sumą sudaro Preliminarus mėnesinis atlyginimas, sumažintas (esant tam pagrindo) šio Sutarties priedo IV skyriuje aprašyta tvarka.
10. Einamąjį mėnesį Paslaugų teikėjui mokama suma apskaičiuojama:


Čia:
	FMAnk
	Paslaugų teikėjui n-aisiais metais k-tąjį mėnesį mokama faktinė suma už suteiktas Paslaugas;

	PMAnk
	n-tųjų metų, k-tojo mėnesio preliminari Užsakovo mokėjimo Paslaugos teikėjui už suteiktas paslaugas suma (Preliminarus mėnesinis atlyginimas);

	PVM
	Galiojantis PVM dydis vieneto dalimi (t. y. tarifas procentais padalintas iš 100);

	Ink
	išskaitų suma, atimama iš Preliminaraus mėnesinio atlyginimo k-tojo mėnesio dalies n-aisiais metais, apskaičiuojama pagal šio priedo IV skyriuje nustatytą tvarką ir Sutarties nuostatas;

	Bnk
	baudų suma, atimama iš Preliminaraus mėnesinio atlyginimo k-tojo mėnesio dalies n-aisiais metais, apskaičiuojama pagal šio priedo IV skyriuje nustatytą tvarką ir Sutarties nuostatas. Baudos ir kitos netesybos teisės aktų nustatyta tvarka nėra apmokestinamos PVM;

	Qn
	Suma, skirta kompensuoti Užsakovo patirtoms išlaidoms, kurios kilo Užsakovui šalinant dėl Paslaugų tiekėjo sutarties netinkamo vykdymo atsiradusius trūkumus arba vykdant Paslaugų teikėjo pavestas užduotis. Aptariamos išlaidos apima:
(i) Mišrių komunalinių ir maisto atliekų surinkimo grafiko paskelbimo, kaip tai nurodyta Sutarties priede Nr. 1, išlaidas;
(ii) Konteinerio pakeitimo tinkamu išlaidas, kuomet konteineris tampa netinkamu naudoti dėl Paslaugų teikėjo kaltės.










IV. Baudų ir išskaitų mechanizmas
1. Išskaitų iš Preliminaraus mėnesinio atlyginimo (toliau gali būti vadinama – Išskaita) ir baudų apskaičiavimo būdas: nustačius pažeidimą (P) įvardintu pažeidimo (P) užfiksavimo būdu (D), taikomas pažeidimo ištaisymo laikas (L). Neištaisius pažeidimo per nurodytą pažeidimo ištaisymo laiką (L), taikomas Išskaitos dydis (I) nuo Išskaitos apskaičiavimo bazės (BA). Jei pažeidimas pasikartoja nustatytą kartų skaičių (K), taikoma nustatyto dydžio bauda (B), kuri priklauso nuo pažeidimo kategorijos (C); bauda (B) gali būti taikoma nepriklausomai nuo to, ar buvo taikoma Išskaita (I).
2. Tai, kad pažeidimas nėra konkrečiai aprašytas Sutartyje arba šitame baudų ir išskaitų mechanizme, nereiškia, kad už jį negali būti pritaikyta Išskaita ar paskirta bauda. Tokiu atveju Užsakovas, atsižvelgdamas į pažeidimo kategoriją ir analogiškus pažeidimus (jei tokie yra nurodyti), pritaikytų proporcingą Išskaitą ar baudą.
3. [bookmark: _Ref369702217]Šioje tvarkoje nurodytoms baudoms ir Išskaitoms taikomas ribojimas: taikomų baudų ir Išskaitų suma negali viršyti pusės Preliminaraus mėnesinio  atlyginimo (1/2 PMAnk) dydžio.
4. Išskaita (I) yra skiriama už kiekvieną patikrinimo metu ar kitu būdu nustatytą pažeidimą (P) (individualią neatitiktį), t. y. nustačius keletą tapačių ar to paties tipo pažeidimų (P), išskaita (I) skiriama už kiekvieną iš jų. Bauda (B) yra skiriama vadovaujantis per nustatytą laikotarpį užfiksuotų pažeidimų (P) skaičiumi. Tuo atveju, jeigu per aktualų laikotarpį nustatytų pažeidimų skaičius viršija pažeidimų pasikartojimų skaičių baudos skyrimui (K), skirtinų baudų  skaičius yra lygus per atitinkamą laikotarpį fiksuotų pažeidimų skaičiaus ir pažeidimų pasikartojimų skaičiaus baudos skyrimui (K) santykio rezultato sveikajam  skaičiui.
5. Apskaičiuota baudų ir Išskaitų suma yra atimama iš kito mėnesio, einančio po pažeidimo užfiksavimo, Paslaugų teikėjui faktiškai mokėtinos sumos šio priedo III dalyje nustatyta tvarka.
	Pažeidimo kategorijos
	Baudos dydis, EUR
	Aprašymas

	1
	600
	Kai gresia pavojus žmogaus ar visuomenės sveikatai ir (ar) aplinkai

	2
	400
	Kai gresia pavojus atliekų tvarkymo sistemos infrastruktūrai ar jos tinkamam funkcionavimui 

	3
	200
	Kai neatitinka Techninės specifikacijos reikalavimų ir nors nekelia pavojaus visuomenės sveikatai, aplinkai, atliekų tvarkymo sistemos infrastruktūrai ar jos tinkamam funkcionavimui, yra tiesiogiai susijęs su tinkamo atliekų surinkimo ir vežimo užtikrinimu

	4
	100
	Kai neatitinka Techninės specifikacijos reikalavimų, nekelia pavojaus visuomenės sveikatai, aplinkai, atliekų tvarkymo sistemos infrastruktūrai ar jos tinkamam funkcionavimui bei nėra tiesiogiai susiję su tinkamo atliekų surinkimo ir vežimo užtikrinimu

	5
	50
	Kiti pažeidimai, kurie nekelia pavojaus visuomenės sveikatai, aplinkai, atliekų tvarkymo sistemos infrastruktūrai  ar jos tinkamam funkcionavimui ir nėra Techninėje specifikacijoje tiesiogiai įtvirtintų reikalavimų neatitiktys



	Eil. Nr.
	Pažeidimas
	Pažeidimo kategorija
	Pažeidimo užfiksavimo būdai (pavyzdinis sąrašas)
	Pažeidimo ištaisymo laikas
	Išskaitos apskaičiavimo bazė
	Išskaitos dydis
	Pažeidimų pasikartojimų skaičius baudos skyrimui
	Bauda, EUR

	
	P
	C
	D
	L
	BA
	I
	K
	B

	Teikiant mišrių komunalinių atliekų ir maisto atliekų surinkimo ir vežimo paslaugą

	1. 
	Paslaugų teikimo metu naudojamos transporto priemonės ar kita atliekų surinkimo technika neatitinka Sutarties priede Nr. 1 nurodytų reikalavimų
	1 arba 2
	Atliekų turėtojų skundai, Savivaldybės ir (ar) Užsakovo patikrinimai
	Nėra
	-
	Išskaita nėra taikoma
	Už kiekvieną fiksuotą atvejį yra taikoma nustatyto dydžio bauda. 
	400 – 600

	2. 
	Nesavalaikis atliekų surinkimo technikos pakeitimas Sutarties priedą Nr. 1 ir susijusius teisės aktus atitinkančia atliekų surinkimo technika jai sugedus ar dėl kitų priežasčių 
	1 arba 2
	Atliekų turėtojų skundai, Savivaldybės ir (ar) Užsakovo patikrinimai
	72 val.
	Preliminarus mėnesinis atlygimas
	1,5 % už kiekvieną fiksuotą atvejį
	Ne mažiau nei 3 kartai per 180 dienų
	400 – 600

	3. 
	Išrūšiuotų atliekų (antrinių žaliavų/pakuočių, biologiškai skaidžių (žaliųjų), pavojingų, elektros ir elektronikos, didelio gabarito, statybinių ir gamybinių) pakrovimas į mišrias komunalines (buitines) atliekas vežančio šiukšliavežio ir vežimo į komunalinių atliekų apdorojimo įrenginius
	1 arba 2
	Atliekų turėtojų skundai, Savivaldybės ir (ar) Užsakovo patikrinimai
	Nėra
	Preliminarus mėnesinis atlygimas
	2% už kiekvieną fiksuotą atvejį
	Ne mažiau nei 2 kartai per 30 dienų
	400 – 600

	4. 
	Paslaugų teikėjo Birštono savivaldybėje surinktų mišrių komunalinių ir maisto atliekų maišymas su kitų rajonų mišriomis komunalinėmis ir maisto atliekomis
	2 
	Atliekų turėtojų skundai, Savivaldybės ir (ar) Užsakovo patikrinimai
	Nėra
	Preliminarus mėnesinis atlygimas
	2% už kiekvieną fiksuotą atvejį
	Ne mažiau nei 2 kartai per 30 dienų
	400

	5. 
	Paslaugų teikėjo šiukšliavežis šalina į komunalinių atliekų apdorojimo įrenginius draudžiamas šalinti atliekas
	1 arba 2
	Atliekų turėtojų skundai, Savivaldybės ir (ar) Užsakovo patikrinimai
	Nėra
	Preliminarus mėnesinis atlygimas
	6% už kiekvieną fiksuotą atvejį
	Ne mažiau nei 2 kartai per 60 dienų
	400 – 600

	6. 
	Mišrių komunalinių ir maisto atliekų rūšiavimo kontrolės nevykdymas, informacijos neteikimas 
	2 arba 3
	Atliekų turėtojų skundai, Savivaldybės ir (ar) Užsakovo patikrinimai, kitų asmenų skundai
	Nėra
	Preliminarus mėnesinis atlygimas
	2 % už kiekvieną fiksuotą atvejį
	Ne mažiau nei 3 kartai per 30 dienų
	400 – 600

	7. 
	Nevienoda, netvarkinga ir/ar Paslaugos teikėjo pavadinimu nepažymėta Paslaugą teikiančių darbuotojų uniforma
	4
	Atliekų turėtojų skundai, Savivaldybės ir (ar) Užsakovo patikrinimai, kitų asmenų skundai
	24 val.
	Preliminarus mėnesinis atlygimas
	0,1 % už kiekvieną fiksuotą atvejį
	Ne mažiau nei 3 kartai per 30 dienų
	100

	Teikiant konteinerių tuštinimo paslaugą

	8. 
	Pagal grafiką dėl Paslaugų teikėjo kaltės neištuštintas bendro naudojimo ar individualus konteineris
	1 arba 2
	Atliekų turėtojų skundai, Savivaldybės ir (ar) Užsakovo patikrinimai, KIS duomenys
	24 val.
	Preliminarus mėnesinis atlygimas
	0,5 % už kiekvieną fiksuotą atvejį
	Ne mažiau nei 5 atvejai per 30 dienų
	400 – 600

	9. 
	Ne pagal grafiką dėl Paslaugų teikėjo kaltės ištuštintas individualus ar kolektyvinis konteineris
	 2
	Atliekų turėtojų, Savivaldybės ir (ar) Užsakovo patikrinimai
	Nėra
	Preliminarus mėnesinis atlygimas
	0,5 % už kiekvieną fiksuotą atvejį
	Ne mažiau nei 15 atvejų per 30 dienų
	400

	10. 
	Ištuštinto konteinerio nepastatymas į jo paėmimo vietą ir/ar palikimas neuždengtu dangčiu
	2 arba 3
	Atliekų turėtojų, Savivaldybės ir (ar) Užsakovo patikrinimai
	24 val.
	Preliminarus mėnesinis atlygimas
	0,1 % už kiekvieną fiksuotą atvejį
	Ne mažiau nei 3 atvejai per 30 dienų
	200 – 400

	Teikiant konteinerių pristatymo, keitimo ir nuėmimo paslaugą

	11. 
	[bookmark: _Hlk8392235]Atliekų turėtojų neaprūpinimas konteineriais Sutarties priede Nr.1 ir/ar šioje Sutartyje nustatytu laiku
	2 arba 3
	Atliekų turėtojų skundai, Savivaldybės ir (ar) Užsakovo patikrinimai
	5 darbo dienos
	Preliminarus mėnesinis atlygimas
	1 % už kiekvieną fiksuotą atvejį
	Ne mažiau nei 3 atvejai per 30 dienų
	200 – 400

	12. 
	Pavogtų ir/ar sugadintų konteinerių, nepriklausomai kas juos sugadino, nepakeitimas, arba netinkamų naudoti konteinerių naudojimas
	2 arba 3
	Atliekų turėtojų skundai, Savivaldybės ir (ar) Užsakovo patikrinimai
	5 darbo dienos
	Preliminarus mėnesinis atlygimas
	0,5 % už kiekvieną fiksuotą atvejį
	Ne mažiau nei 3 atvejai per 30 dienų
	200 – 400

	13. 
	Netinkamas konteinerių rezervo naudojimas
	2 arba 3
	Atliekų turėtojų skundai, Savivaldybės ir (ar) Užsakovo patikrinimai
	24 val.
	Preliminarus mėnesinis atlygimas
	1 % už kiekvieną fiksuotą atvejį
	Ne mažiau nei 3 atvejai per 30 dienų
	200 – 400

	14. 
	Konteinerio nepastatymas renginiui ar laikinam naudojimui Užsakovo nurodytu terminu
	4
	Atliekų turėtojų, Savivaldybės ir (ar) Užsakovo patikrinimai
	Nėra
	-
	Išskaita nėra taikoma
	Už kiekvieną fiksuotą atvejį yra taikoma nustatyto dydžio bauda
	100

	15. 
	Nėra KIN ar (ir) KIŽ arba KIN ar (ir) KIŽ neatitinka šios Sutarties priede Nr. 1 nustatytų reikalavimų 
	2 arba 3
	Atliekų turėtojų skundai, Savivaldybės ir (ar) Užsakovo patikrinimai
	5 darbo dienos
	Preliminarus mėnesinis atlygimas
	0,5 % už kiekvieną fiksuotą atvejį
	Ne mažiau nei 3 atvejai per 30 dienų
	200 – 400

	16. 
	Nėra informacinio lipduko arba jis neatitinka šios Sutarties priede Nr. 1 nustatytų reikalavimų
	4
	Atliekų turėtojų skundai, Savivaldybės ir (ar) Užsakovo patikrinimai
	5 darbo dienos
	Preliminarus mėnesinis atlygimas
	0,5 % už kiekvieną fiksuotą atvejį
	Ne mažiau nei 3 atvejai per 30 dienų
	100

	17. 
	Sunkiai privažiuojamos teritorijos neaprūpinimas atliekų maišais
	3
	Atliekų turėtojų skundai, Savivaldybės ir (ar) Užsakovo patikrinimai
	5 darbo dienos
	Preliminarus mėnesinis atlygimas
	0,5 % už kiekvieną fiksuotą atvejį
	Ne mažiau nei 3 atvejai per 30 dienų
	200

	Pažeidimai, susiję su KIS ir ARATC informacinės sistemos sutrikimais

	18. 
	Automatinio duomenų perdavimo ir Konteinerių identifikavimo sistemos neveikimas
	2
	Savivaldybės ir (ar) Užsakovo patikrinimai
	1 val.
	Preliminarus mėnesinis atlygimas
	5 % už kiekvieną fiksuotą atvejį[footnoteRef:1]  [1:  Vadovaujantis Sutarties 24.9 punktu: Užsakovas turi teisę nemokėti už automatinio duomenų perdavimo ir konteinerių identifikavimo sistemos neveikimo metu aptarnautus konteinerius, jeigu Paslaugos teikėjas neįrodo, jog automatinis duomenų perdavimas ir konteinerių identifikavimo sistemos neveikimas įvyko ne dėl jo kaltės.] 

	Ne mažiau nei 3 atvejai per 30 dienų
	400

	19. 
	Sąmoningas neteisingų duomenų perdavimas į KIS ar ARATC informacinę sistemą
	2
	Savivaldybės ir (ar) Užsakovo patikrinimai
	Nėra
	Preliminarus mėnesinis atlygimas
	5 % už kiekvieną fiksuotą atvejį 
	Ne mažiau nei 3 atvejai per 30 dienų
	400 – 600

	20. 
	Duomenų neperdavimas į KIS ar ARATC informacinę sistemą šios Sutarties priede Nr. 1 nustatytu laiku
	3
	Savivaldybės ir (ar) Užsakovo patikrinimai
	Nėra
	Preliminarus mėnesinis atlygimas
	0,1 % už kiekvieną fiksuotą atvejį 
	Ne mažiau nei 15 atvejų per 30 dienų
	200

	21. 
	Netikslių duomenų perdavimas į KIS ar ARATC informacinę sistemą
	2 arba 3
	Savivaldybės ir (ar) Užsakovo patikrinimai
	Nėra
	Preliminarus mėnesinis atlygimas
	0,1 % už kiekvieną fiksuotą atvejį
	Ne mažiau nei 15 atvejų per 30 dienų
	200 – 400

	Teikiant konteinerių ir konteinerių aikštelių priežiūros paslaugą

	22. 
	Konteineriai nėra higienizuojami, plaunami pagal nustatytą grafiką 
	1 arba 2
	Atliekų turėtojų skundai, Savivaldybės ir (ar) Užsakovo patikrinimai
	24 val.
	Preliminarus mėnesinis atlygimas
	0,1 % už kiekvieną fiksuotą atvejį 
	Ne mažiau nei 3 atvejų per 30 dienų
	400 – 600

	23. 
	Kitų konteineriams taikomų reikalavimų nesilaikymas
	3 
	Atliekų turėtojų skundai, Savivaldybės ir (ar) Užsakovo patikrinimai
	24 val.
	Preliminarus mėnesinis atlygimas
	0,1 % už kiekvieną fiksuotą atvejį 
	Ne mažiau nei 3 atvejų per 30 dienų
	200

	24. 
	Po konteinerių ištuštinimo paliktos netvarkingos mišrių komunalinių ir maisto atliekų konteinerių stovėjimo vietos bei aikšteles 5 (penkių) metrų spinduliu aplink konteinerius
	1 arba 2
	Atliekų turėtojų skundai, Savivaldybės ir (ar) Užsakovo patikrinimai
	12 val.
	Preliminarus mėnesinis atlygimas
	0,2 % už kiekvieną fiksuotą atvejį 
	Ne mažiau nei 3 atvejų per 30 dienų
	400 – 600

	25. 
	Nesavalaikis mišrių komunalinių ir maisto atliekų surinkimo grafikų, konteinerių plovimo ir dezinfekavimo grafikų, maršrutų duomenų pateikimas
	4
	Atliekų turėtojų skundai, Savivaldybės ir (ar) Užsakovo patikrinimai
	Nėra
	-
	Išskaita nėra taikoma
	Už kiekvieną fiksuotą atvejį yra taikoma nustatyto dydžio bauda
	100

	26. 
	Konteinerių stabilumo neužtikrinimas (sugedę konteinerių stabdžių mechanizmai, nėra įtvirtinimų, skirtų stabilizuoti konteinerį ir kt.)
	1 arba 2
	Atliekų turėtojų skundai, Savivaldybės ir (ar) Užsakovo patikrinimai
	24 val.
	Preliminarus mėnesinis atlygimas
	2 % už kiekvieną fiksuotą atvejį
	Ne mažiau nei 3 atvejai per 30 dienų
	400 – 600

	Teikiant atliekų turėtojų informavimo paslaugą

	27. 
	Pagrįstas ir per nustatytą laikotarpį nepašalintas atliekų turėtojo skundas
	3
	Savivaldybės ir (ar) Užsakovo patikrinimai
	Nėra
	Preliminarus mėnesinis atlygimas
	0,4 % už kiekvieną fiksuotą atvejį 
	Ne mažiau nei 3 atvejai per 30 dienų
	200

	28. 
	Mišrių komunalinių ir maisto atliekų surinkimo grafiko nepaskelbimas kaip tai nurodyta Sutarties priede Nr. 1
	2
	Atliekų turėtojų skundai, Savivaldybės ir (ar) Užsakovo patikrinimai
	Nėra
	-
	Išskaita nėra taikoma
	Už kiekvieną fiksuotą atvejį yra taikoma nustatyto dydžio bauda
	400

	29. 
	Komunalinių ir maisto atliekų surinkimo grafike pateikta informacija neatitinka Taisyklių nuostatų
	2 arba 3
	Atliekų turėtojų skundai, Savivaldybės ir (ar) Užsakovo patikrinimai
	10 darbo dienų
	-
	Išskaita nėra taikoma
	Už kiekvieną fiksuotą atvejį yra taikoma nustatyto dydžio bauda
	200 – 400

	30. 
	Naujo atliekų turėtojo neįtraukimas į mišrių komunalinių atliekų surinkimo ir tvarkymo grafiką
	3
	Atliekų turėtojų skundai, Savivaldybės ir (ar) Užsakovo patikrinimai
	24 val.
	Preliminarus mėnesinis atlygimas
	0,1 % už kiekvieną fiksuotą atvejį 
	Ne mažiau nei 3 atvejai per 30 dienų
	200

	31. 
	Informacijos apie mišrių komunalinių ir maisto atliekų tvarkymą nepaskelbimas kaip tai nurodyta Sutarties priede Nr. 1
	2
	Atliekų turėtojų skundai, Savivaldybės ir (ar) Užsakovo patikrinimai
	24 val.
	Preliminarus mėnesinis atlygimas
	1 % už kiekvieną fiksuotą atvejį
	Ne mažiau nei 2 atvejai per 365 dienas
	400

	Rengiant ir teikiant ataskaitas

	32. 
	Nesavalaikis pasiruošimo ataskaitos, Paslaugos mėnesio ataskaitos, Paslaugos metines ataskaitos, galutinės Paslaugos teikimo ataskaitos pateikimas 
	3
	Savivaldybės ir (ar) Užsakovo patikrinimai
	Nėra
	Preliminarus mėnesinis atlygimas
	1 % už kiekvieną fiksuotą atvejį 
	Ne mažiau nei 2 atvejai per 60 dienų
	200

	33. 
	Nesavalaikis sąrašų apie atliekų turėtojų aprūpinimą konteineriais pateikimas
	3
	Savivaldybės ir (ar) Užsakovo patikrinimai
	Nėra
	Preliminarus mėnesinis atlygimas
	0,1 % už kiekvieną fiksuotą atvejį 
	Ne mažiau nei 2 atvejai per 60 dienų
	200

	34. 
	Pirminės atliekų surinkimo ir vežimo apskaitos aplaidus vedimas 
	3
	Savivaldybės ir (ar) Užsakovo patikrinimai
	Nėra
	Preliminarus mėnesinis atlygimas
	3 % už kiekvieną fiksuotą atvejį
	Ne mažiau nei 2 atvejai per 60 dienų
	200

	35. 
	Pirminės atliekų surinkimo ir vežimo apskaitos nevedimas
	2 arba 3
	Savivaldybės ir (ar) Užsakovo patikrinimai
	Nėra
	Preliminarus mėnesinis atlygimas
	5 % už kiekvieną fiksuotą atvejį
	Ne mažiau nei 2 atvejai per 60 dienų
	200 – 400

	36. 
	Sąmoningas pirminės atliekų surinkimo ir vežimo apskaitos neteisingų ataskaitinių duomenų pateikimas
	2
	Savivaldybės ir (ar) Užsakovo patikrinimai
	Nėra
	Preliminarus mėnesinis atlygimas
	10 % už kiekvieną fiksuotą atvejį
	Ne mažiau nei 2 atvejai per 60 dienų
	400



